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Verificacion de requisitos habilitantes y Evaluacion de” ofertas en los términos
del Decreto 2516 de 2011, al interior de la Convocatoria Pablica de Minima
Cuantia No. 033 de 2011 “Servicio de publicacion de aviso en periodico de
circutacion nacional. con e fin de notificar mandamientos de pago en procesos
de cobio coactivo del Instituto de Transito de Boyacd”.

OBJETIVO:

MARIA NELCY PARRA ROA - Asesora Juridica, NUBIA MIREYA ESPINOSA
SOLER - Subgerente Administrativo, OMAR URIEL VINCHIRA MURGIA -
Profesional Universitario Recursos Fisicos, ROSMIRA ULLOA DELGADILLO-
ASISTENTES: | Asesora Planeacion y Sistemas en su condicién de delegada del Gerente segUn
Resolucion 864 de Agosto 11 de 2011 y como Presidente Delegada del Comite
Asesor de Contratacion, DIEGO A LANCHEROS Asesor Control Interno —
Invitado-. y JAIRO GIOVANNI CRUZ RINCON Secretario de! Comité.

1. Verificacion de asistentes.
2. Evaluacion de propuestas

ORDEN DEL 3. Consolidacion de observaciones y recomendacion final.

DIA:

DESARROLLO

1. Se procede a verificar los asistentes a la presente diligencia, hay quorum. Asisten; MARIA
NELCY PARRA ROA., NUBIA MIREYA ESPINOSA SOLER. ROSMIRA ULLOA DELGADILLO,
OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA v DIEGO A LANCHEROS ~INVITADO-,

2. La dnica propuesta presentada fue la siguiente:

A. EDITORIAL EL GLOBO S.A, representada por ALVARO NEIRA SUTTA CC. No. 79.134.767
de Fontibon, Valor de la propuesta: siete millones novecianios mil pesos $7.800.000 VA
INCLUIDO.

Acto seguido se procede a evaluar la Gnica propuesta de menor: precio presentada por
EDITORIAL EL GLOBO S.A, NIT. 860009759-2 representada por representada por ALVARO
NEIRA SUTTA, Valor de la propuesta: siete millones novecientos mil pesos $7.900.000 IVA
NCLUIDO.

En este orden de ideas se procede a evaluar la propuesta:

EDITORIAL EL GLOBO S.A
REQUISITOS PROPUESTA ALVARO NEIRA SUTTA
CC. No. 79.134.767 de Fontiban

CARTA DE PRESENTACIQN SI CUMPLE
DE LA PROPUESTA SEGUN ANEXO 01.

SI CUMPLE
CERTIFICADO  DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL SI CUMPLE

SGSS Y PARAFISCALES (estos ultimos de ser el




SISTEMA DE GESTION INTEGRAL “ITBOY”

Cadigo: FR-

PROCESO Version: 1
PLANEACION ESTRATEGICA. Pag: 2de3
Fecha
FORMATO DE ACTA Aprobacion:
29-04-2011

02)

FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. S| CUMPLE
SI CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES S| CUMPLE
DISCIPLINARIOS.
SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES. ‘
SI CUMPLE
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES: NO ESTAR SI CUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo SI CUMPLE

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

2011 en concordancia con el articulo 94 de la Ley 1474 de 2011.

Publiquese en la pagina web del ITBOY y el SECOP.

3. CONCEPTO: EI comité emite concepto favorable frente a la propuesta presentada, por lo tanto
sugiere la aceptacion de la oferta de EDITORIAL EL GLOBO S.A, NIT. 860009759-2 representada
por ALVARO NEIRA SUTTA CC. No. 79.134.767 de Fontibon, de acuerdo con el Decreto 2516 de

FIRMAS DE LOS PARTICIPANTES

= e

| ROSMIRA Ul LOA DELGADILLO

Asesora Oficina Planeacion y Sistemas
Delgada del Gerente del ITBOY
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MURCIA

Asesof Control Interno —invitado.

JAIRO GIOVANNI 6@@
Secretario
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nipfrsitario Recursos fisicos




